



Spice ´n Rice AB
Allégatan 49
503 37 BORÅS

Inspektionsdatum	2016-02-01
Anläggning	Spice ´n Rice Fast Food & Take Away
Plats	Allégatan 49
Fastighetsbeteckning	Vale 1
Närvarande	, Miljöförvaltningen , Spice ´n Rice Fast Food & Take Away
Ärende	Oanmäld inspektion

Syftet med inspektionen är att Miljöförvaltningen ska kontrollera efterlevnaden av livsmedelslagstiftningen. Vid besöket kontrollerades lokaler, lagring, hantering, rengöring, temperaturer, personlig hygien, utbildning och HACCP.

Omdöme

Vid inspektionen bedömdes att lokalerna var i relativt bra skick, det var rent och med god ordning. Vid inspektionstillfället konstaterades att delar av rutiner bör utvecklas.

Följande brister noterades:

Lokalen

- Vid inspektionen identifierades att frysrummet inte fungerar bra. Isbildning noterades på varor och i frysrummet. Verksamheten kommer att kontakta service tekniker för att åtgärda bristen.

Brister i rengöring, hantering och hygien

- Vid inspektionen saknades varuskydd för vissa livsmedel i kylskåpet och det blev kondens i kylskåpet samt vattnet droppade på livsmedlen.
- I kylskåpet förvarades såser utan varuskydd och en slev låg i såsen. Risk för kontamination föreligger.
- Separering mellan privata kläder och arbetskläder bör förbättras i omklädningsrummet.

Vi kommer att kontrollera ovanstående brister vid nästa ordinarie kontroll.

Miljöförvaltningen

Information

Inspektion

Vid en inspektion inom den offentliga kontrollen granskas ett urval av kontrollområden/kontrollpunkter. Det innebär ett stickprov på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav. Oanmälda inspektioner ska utföras med regelbundna intervall.

Avgift

Inspektionerna på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.

Kontrollrapporten är inget beslut, men brister som påpekats vid tidigare kontrolltillfällen och som inte har åtgärdats vid nästa kontroll kan leda till ett sanktionsbeslut.